[image: image1.png]

	МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Самарский государственный технический университет»

                   (ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№_17____
	              «_06__» _02______ 2012 г.

г. Самара
В целях оптимального планирования учебного процесса
ПРЕДЛАГАЮ:

Заведующим выпускающими кафедрами, реализующими подготовку специалистов, бакалавров и магистров по образовательным программам в соответствии с ГОС-2:

1. Провести  анализ рабочих учебных планов,  утвержденных  в  2005-2011 гг.  на соответствие учебным планам, прошедшим автоматизированную проверку в программе «GosInsp» ИМЦА (г.Шахты) в 2011 г.
2. Результаты представить в письменном виде со списком выявленных несоответствий (показатели трудоемкости, перечень и период изучения учебных дисциплин и т.д.) в отдел планирования учебного процесса УВиППО в срок до 15 февраля 2012 г.
Тел.: 242-43-06, 8-987-902-40-16 (Тузова Ольга Владимировна).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника УВиППО И. Б. Костылеву.

Проректор по учебной работе

ФГБОУ ВПО «СамГТУ»                                  А. А. Пимерзин
Проект вносит:
начальник отдела

планирования учебного процесса

О.В. Тузова
242-43-06